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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2023 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, 
spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. 
För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Ny officiell livescore-partner 
 
AIK Fotboll och Forza Football är överens om ett samarbets-avtal som sträcker sig 
över säsongen 2023 där Forza Football blir officiell livescore-partner till AIK Fotboll. 
 
- Vi är väldigt glada över att vi utvecklat vårt samarbete till ett officiellt partnerskap. 
Forza stärker AIK Fotboll direkt via sitt intåg som officiell livescore-partner. Det som 
är unikt med vårt samarbete är att Forza även höjer besökarupplevelsen i både AIK+ 
och på Friends Arena. Därför känns det extra bra att välkomna dem till AIK Fotboll, 
säger Johan Westin, försäljningschef B2B på AIK Fotboll. 
 
- Forza Football är väldigt glada och förväntansfulla över detta partnerskap med AIK 
Fotboll. Vi är övertygade om att vi kan bidra till en ökad upplevelse för såväl 
besökarna på Friends Arena som användarna av appen AIK+. Samtidigt vill vi 
uppmärksamma dem att vi erbjuder tillgång till fotboll dygnet runt med rapportering 
från tusentals matcher och ligor världen över. Även om Forza Football är ett globalt 
företag, känns det extra roligt att inleda detta samarbete på vår hemmamarknad 
Sverige med en av Nordens största klubbar, säger Forza Footballs CEO Jonas Linné. 
 
Avtalet mellan parterna innebär bland annat att Forza Football har tillgång till 
exponering på LED-skärmarna under herrlagets allsvenska hemmamatcher 2023 på 
Friends Arena i Solna. Forza Football kommer även exponeras i AIK Fotbolls app 
AIK+, som presentatör i både trailers och avsnitt. 
 
Forza Football kommer under herrlagets samtliga 15 allsvenska hemmamatcher att 
exponeras under halvtidsvilan samt under första och andra halvlek. Detta i syftet att 
presentera resultat från de övriga allsvenska matcherna som spelas samtidigt som 
AIK:s match eller som redan avslutats. Forza Football kommer med sin expertis att 
utveckla en förbättrad matchstatistiksida i AIK Fotbolls app AIK+. AIK Fotboll har 
även möjligheten att exponeras och nå AIK:are i Forza Fotbolls app. 
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Om Forza Football 
Forza Football är det svenska techbolaget bakom den internationellt erkända och 
populära appen Forza Football. Forza Football ger sina användare möjligheten att 
följa lag, ligor, spelare och matcher med supersnabba notiser för mål, startelvor, 
videos och mycket mer. Forza Football har runt 2 miljoner unika användare varje 
månad och mer än 40% av användarna använder Forza Football dagligen. Forza 
Footballs rapportering täcker mer än 1 500 ligor världen över. Forza Footballs 
målsättning är att göra fotbollsvärlden till en bättre plats och tillgänglig för alla. Som 
en del i detta jobbar Forza Football för en mer jämställd fotbollsvärld, fri från 
homofobi och rasism. Forza Football har sedan flera år en fotbollsskola i Kambodja 
där hundratals barn varje vecka får gemenskap och kunskaper som även sträcker sig 
utanför fotbollen. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Westin, försäljningschef B2B AIK Fotboll 
Mobil: 076 – 018 18 91 
E-post: johan.westin@aikfotboll.se 
 
Jonas Linné, CEO Forza Football 
Mobil: 073 - 511 70 26 
E-post: jonas@forzafootball.com 


